UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật nông nghiệp.

 Căn cứ Công văn số 67/LM-NV ngày 03/5/2024 của Liên minh Hợp tác

xã tỉnh Bắc Giang về việc phối hợp, cung cấp thông tin xây dựng dự thảo Đề án

trình Chủ tịch UBND tỉnh năm 2024.

Chủ tịch UBND huyện mời các đồng chí dự buổi làm việc với Liên minh

Hợp tác xã tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên liên quan các cơ quan (như kính gửi).

2. Thời gian, địa điểm: Từ 16 giờ ngày 10/5/2024 (thứ Sáu), tại Phòng

họp tầng 1, nhà làm việc liên cơ quan UBND huyện.

3. Nội dung: Trao đổi, cung cấp thông tin về hình hình chăn nuôi gia súc

(trâu, bò, ngựa, dê) tại các xã nằm trong vùng quy hoạch chăn nuôi gia súc tập

trung trên địa bàn huyện.

4. Phân công nhiệm vụ: Giao phòng Nông nghiệp và PTNT phối hợp với

Trung tâm Dịch vụ KTNN chuẩn bị tài liệu và các điều kiện khác phục vụ buổi

làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T16:14:53+0700

		2024-05-09T16:33:12+0700

		2024-05-09T16:33:24+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T16:33:33+0700